1

上海浦东发展银行关于开展指定指数基金申

购费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期以来的信任与支持，满足投资者投

资需求，上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称：浦发银

行）经与相关基金管理公司协商一致，决定继续开展浦发银行

代销的指定指数公募基金产品（仅限前端收费模式）的申购费

率优惠活动。具体情况公告如下：

一、适用客户与渠道范围

本次活动面向我行申购指定指数基金产品业务的合法个人

投资者（含基金定投），活动渠道包括浦发银行手机银行 APP、

网上银行等各类渠道。

二、活动时间

2024 年 11 月 1日-2025 年 3 月 31 日（法定基金交易日）

三、适用基金产品

参加本次优惠活动的具体基金产品详见附件——《上海浦

东发展银行基金申购费率优惠基金产品一览表》。

四、优惠内容

在活动期间，客户通过我行手机渠道、网上银行等各渠道

针对指定公司旗下指定基金进行申购（含定投），成功完成扣款

 2

的客户，给予其有效期内申购费率一折优惠（固定费用除外，

按原费率标准执行）。

五、重要提示

1.本活动仅针对正常申购期的前端收费开放式基金，不包

括后端收费的开放式基金。

2.本活动仅针对上述参与优惠活动的指定基金产品。

3.活动期间，投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细

阅读拟购买基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件。

4.浦发银行将与相关基金公司协商后决定上述优惠活动是

否展期以及新增或取消参与优惠活动的基金公司及基金产品，

届时浦发银行及相关基金公司将另行公告相关内容。

六、咨询方法

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1.浦发银行各营业网点；

2.浦发银行网站：www.spdb.com.cn；

3.浦发银行客户服务电话：95528；

4.各相关基金公司网站及客户服务电话。

七、风险提示

基金有风险，投资需谨慎。相关基金产品由基金公司发行

与管理，浦发银行作为代销机构不承担产品的投资、兑付和风

 3

险管理责任。投资人应当认真阅读拟投资基金的《基金合同》、

《招募说明书》等法律文件及《上海浦东发展银行开放式证券

投资基金投资人风险提示、权益须知及业务须知》、《上海浦东

发展银行基金定投业务签约须知》等信息，了解所投资基金的

风险收益特征，并根据自身投资目的、投资期限、投资经验、

资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相匹配。请

根据在我行的个人客户风险评估结果，选择与自身风险承受能

力匹配的产品。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司

                                 2024 年 10 月 29 日

附件：

上海浦东发展银行基金申购费率优惠基金产

品一览表

基金代码 基金名称

167506 安信中证深圳科技创新主题指数型证券投资基金（LOF）

001242 博时中证淘金大数据 100 指数 A 类

 4

005062 博时中证 500 指数增强 A

006438 博时中证央企结构调整 ETF 联接 A

007796 博时中证央企创新驱动 ETF 联接 A

008396 博时中证 500ETF 发起式联接 A

015993 博时中证光伏产业指数 A

016936 博时中证 1000 指数增强 A

019857 博时上证科创板 100ETF 联接 A

021099 博时中证红利 ETF 发起式联接 A

050002 博时沪深 300 指数 A

050013 博时上证超级大盘 ETF 联接 A

050021 博时创业板 ETF 联接 A

050024 博时上证自然资源 ETF 联接 A

160516 博时中证全指证券公司指数证券投资基金

160517 博时中证银行指数证券投资基金（LOF）

002610 博时黄金 ETF 联接 A

050015 博时大中华亚太股票 QDII

050020 博时抗通胀增强回报 QDII

050025 博时标普 500ETF 联接 A

050030 博时亚洲票息债券 AQDII

050202 博时亚洲票息债券 AQDII（美元汇）

005850 财通沪深 300 指数增强

005561 创金合信中证红利低波动指数 A

007507 大成中债 3-5 年国开债指数 A

090010 大成中证红利指数 A

090012 大成深证成长 40ETF 联接 A

160925 大成中华沪深港 300 指数证券投资基金（LOF）

519300 大成沪深 300 指数前收费基金

007910 大成有色金属期货 ETF 联接 A

000834 大成纳斯达克 100ETF 联接（QDII）A

096001 大成标普 500 等权重指数(QDII)A 人民币

006034 富国 MSCI 中国 A 股国际通指数增强型证券投资基金

012801 富国中证医药 50ETF 联接 A

013313 富国中证科创创业 50ETF 联接 A

014406 富国中证新华社民族品牌工程 ETF 联接 A

016633 富国中证 1000ETF 联接 A

018266 富国中债 7-10 年政策性金融债 ETF 发起式联接 A

021210 富国中证 A50ETF 发起式联接 A

021245 富国中证 100ETF 发起式联接 A

100032 富国中证红利指数增强 A/B

100038 富国沪深 300 指数增强 A/B

 5

100053 富国上证指数 ETF 联接 A/B

161017 富国 500 前收费基金

161022 富国创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金

161024 富国中证军工指数型证券投资基金

161025 富国中证移动互联网指数型证券投资基金

161026 富国中证国有企业改革指数型证券投资基金

161027 富国中证全指证券公司指数型证券投资基金

161028 富国中证新能源汽车指数型证券投资基金

161029 富国中证银行指数型证券投资基金

161030 富国中证体育产业指数型证券投资基金

161031 富国中证工业 4.0 指数型证券投资基金

161033 富国中证智能汽车指数证券投资基金

161035 富国中证医药主题指数增强型证券投资基金（LOF）

161036 富国中证娱乐主题指数增强型证券投资基金 LOF

161037 富国中证高端制造指数增强型证券投资基金（LOF）

161039 富国中证 1000 指数增强型证券投资基金（LOF）

021832 富国沪深 300ETF 发起式联接 A

009504 富国上海金 ETF 联接 A

007455 富国蓝筹精选股票（QDII）人民币

008367 富国亚洲收益债券（QDII）人民币 A

009108 富国红利精选混合（QDII）人民币

100050 富国全球债券（QDII）人民币

100055 富国全球科技互联网股票（QDII）A

100061 富国中国中小盘混合（QDII）人民币

005102 工银沪深 300ETF 联接 A

006220 工银上证 50ETF 联接 A

007078 工银 3-5 年国开债指数 A

007122 工银 1-3 年国开债指数 A

164818 工银瑞信中证传媒指数证券投资基金（LOF）A 类

481009 工银沪深 300 指数 A

481012 工银深证红利 ETF 联接 A

008142 工银黄金 ETF 联接 A

005699 工银新经济混合人民币

486001 工银全球股票人民币

486002 工银全球精选股票（QDII）

000826 广发百发 100A

000942 广发信息技术联接 A 类

000968 广发中证养老指数 A 类

001469 广发金融地产联接 A 类

003376 广发中债 7-10 年国开债指数 A

 6

003765 广发创业板 ETF 发起式联接 A

004752 广发中证传媒 ETF 联接 A

004856 广发中证全指建筑材料指数 A 类

005223 广发中证基建工程 ETF 联接 A

006484 广发中债 1-3 年国开债指数 A

006486 广发中证 1000ETF 联接 A

007784 广发央企创新驱动 ETF 联接 A 类

012737 广发创新药 ETF 联接 A

162711 广发中证 500 联接

162714 广发深证 100 交易型开放式指数证券投资基金联接基金

270010 广发沪深 300ETF 联接 A

270026 广发国证 2000ETF 联接 A

008986 广发上海金 ETF 联接 A

000179 广发美国房地产指数人民币（QDII）A

000274 广发亚太中高收益债券(QDII)人民币 A

000369 广发全球医疗保健指数人民币（QDII）A

000906 广发全球精选股票（QDII）美元 A

011420 广发全球科技三个月人民币 A

011421 广发全球科技三个月美元 A

019670 广发中证香港创新药 ETF 发起式联接（QDII）A

162719 广发道琼斯美国石油开发与生产指数证券投资基金（QDII-LOF）

270023 广发全球精选股票

270042 广发纳指 100ETF 联接人民币（QDII）A

164508 富兰克林国海中证 100 指数增强型证券投资基金（LOF）

450008 富兰克林国海沪深 300 指数增强型证券投资基

000934 富兰克林国海大中华精选混合型证券投资基金

457001 富兰克林国海亚洲（除日本）机会股票型证券

000059 国联安中证医药 100A

007300 国联安半导体 ETF 联接 A

013893 国联安科创 50ETF 联接 A

016962 国联安中证 1000 指数增强 A

162509 国联安中证 100 指数证券投资基金（LOF）

257060 国联安商品 ETF 联接 A

000613 国寿安保沪深 300ETF 联接 A

000512 国泰沪深 300 指数增强 A

008189 国泰中证钢铁 ETF 发起式联接 A

008279 国泰中证煤炭 ETF 发起式联接 A

008281 国泰半导体芯片 ETF 发起式联接 A

008713 国泰中证家电 ETF 发起式联接 A

009067 国泰中证新能源汽车 ETF 发起式联接 A

 7

020011 国泰沪深 300 指数 A 类

020021 国泰金融 ETF 联接 A

160218 国泰国证房地产行业指数证券投资基金 A 类

160219 国泰国证医药卫生行业指数证券投资基金 A 类

160224 国泰中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类

501019 国泰国证航天军工指数证券投资基金（LOF）A 类

000218 国泰黄金 ETF 联接 A

000103 国泰境外高收益债

160213 国泰纳斯达克 100 指数基金

160216 国泰大宗商品配置基金

005994 国投瑞银中证 500 指数量化增强 A

161211 国投金融前收费基金

161217 国投瑞银中证上游资源指数（LOF）A 前收费基金

161227 国投深证 100 前收费基金

162307 海富通中证 100 指数基金

519034 海富通中证 500 指数增强型证券投资基金 A

519601 海富通中国海外精选混合型证券投资基金

008928 宏利中证主要消费红利指数型证券投资基金 A

162213 宏利沪深 300 指数增强型证券投资基金 A

162216 宏利中证 500 指数增强型证券投资基金(LOF)

006105 宏利印度机会股票型证券投资基金(QDII)

007180 华安中债 1-3 年政策金融债 A

009656 华安中债 1-5 年国开行债券 ETF 联接 A

019911 华安中证红利低波动指数发起式 A

020461 华安中证国有企业红利 ETF 发起式联

020714 华安上证科创板 50 成份 ETF 发起式联

020729 华安中证全指软件开发 ETF 发起式联

020866 华安恒生港股通中国央企红利 ETF 发

021172 华安北证 50 成份指数发起式 A

040190 华安上证 50ETF 联接 A

160420 华安创业板 50 指数型证券投资基金 A

160422 华安创业板 50 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A

000216 华安黄金 ETF 联接 A

000614 华安国际龙头（DAX）ETF 联接 A

002391 华安美元收益-A

002426 华安美元票息债-A

015282 华安恒生科技 ETF 发起式联接（QDII

019936 华安恒生互联网科技业 ETF 发起式联

021539 华安法国 CAC40ETF 发起式联接（QDII

040046 华安纳斯达克 100ETF 联接（QDII）A

 8

160416 华安标普全球石油指数证券投资基金（LOF）A

007873 华宝科技 ETF 联接 A

162412 华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金联接基金

162413 华宝中证 1000 指数证券投资基金

240014 华宝中证 100 前

240016 华宝 180 价值联接

240019 华宝银行 ETF 联接 A

501301 华宝港股通恒生中国 25 指数证券投资基金（LOF）

162411 华宝标普石油天然气上游股票指数基金

162415 华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)

241001 华宝海外中国混合

501021 华宝标普香港上市中国中小盘指数证券投资基金(LOF)

006451 华富中证 5 年恒定久期国开债指数 A

016122 华富中证科创创业 50 指数增强 A

410008 华富中证 100 指数

410010 华富中小企业 100 指数增强

014305 华泰柏瑞中证 500 指数增强 A

008964 华泰紫金中债 1-5 年国开行债券指数 A

018062 华泰紫金中证 1000 指数增强发起 A

000051 华夏沪深 300ETF 联接 A

000948 华夏沪港通恒生 ETF 联接 A

000975 华夏 MSCI 中国 A 股国际通 ETF 联接 A

001021 华夏亚债中国指数 A

001051 华夏上证 50ETF 联接 A

001052 华夏中证 500ETF 联接 A

006196 华夏中证央企 ETF 联接 A

006909 华夏战略新兴成指 ETF 联接 A

007186 华夏中债 3-5 年政金债指数 A

007472 华夏创业板低波价值 ETF 发起式联接 A

007474 华夏创业板动量成长 ETF 发起式联接 A

008086 华夏中证 5G 通信主题 ETF 联接 A

008585 华夏中证人工智能主题 ETF 联接 A

008887 华夏国证半导体芯片 ETF 联接 A

011612 华夏上证科创板 50 成份 ETF 联接 A

012885 华夏中证光伏产业指数发起式 A

013013 华夏中证新能源汽车 ETF 发起式联接 A

013310 华夏科创创业 50ETF 发起式联接 A

014530 华夏 MSCI 中国 A50 互联互通 ETF 发起式联接 A

007937 华夏饲料豆粕期货 ETF 联接 A

000071 华夏恒生 ETF 联接 A

 9

001061 华夏收益债券 A

002230 华夏大中华混合（QDII）

005698 华夏全球科技先锋混合（QDII）（人民币）

003884 汇安沪深 300 增强 A

540012 汇丰晋信 A 股龙头指数

000248 汇添富中证主要消费 ETF 联接 A

003194 汇添富中证上海国企 ETF 联接 A

007289 汇添富中债 1-3 年农发债 A

007839 汇添富中证长三角 ETF 联接 A

010854 汇添富沪深 300 基本面增强指数 A

013816 汇添富中证光伏产业指数增强发起式 A

014528 汇添富 MSCI 中国 A50 互联互通 ETF 联接 A

014543 汇添富中证沪港深云计算产业指数发起式 A

470007 汇添富上证综合指数 A

470068 汇添富深证 300ETF 联接 A

501005 汇添富中证精准医疗主题指数型发起式证券投资基金（LOF）A

501007 汇添富中证互联网医疗主题指数型发起式证券投资基金（LOF）A

501009 汇添富中证生物科技主题指数型发起式证券投资基金（LOF）A

501011 汇添富中证中药交易型开放式指数证券投资基金联接基金（LOF）A

501030 汇添富中证环境治理指数型证券投资基金（LOF）A

501036 汇添富中证 500 指数型发起式证券投资基金（LOF）A

501305

汇添富中证港股通高股息投资交易型开放式指数证券投资基金联接基金

（LOF）A

001668 汇添富全球移动互联混合（QDII）人民币 A

004877 汇添富全球医疗混合(QDII)人民币

006308 汇添富全球消费混合(QDII)人民币 A

006310 汇添富全球消费混合(QDII)美元现汇

164701 汇添富黄金及贵金属证券投资基金（LOF）A

470888 汇添富香港优势精选混合(QDII)A

000008 嘉实 500ETF 联接 A

000176 沪深 300 指数增强 A

001539 金融地产 ETF 联接 A

007021 嘉实中债 1-3 政金债指数 A

007605 嘉实沪深 300 红利低波动 ETF 联接 A

007792 嘉实央企创新驱动 ETF 联接 A

008778 嘉实中证 500 指数增强 A

011035 嘉实中证稀土产业 ETF 联接 A

012543 嘉实中证新能源汽车指数 A

013315 嘉实中证科创创业 50ETF 发起联接 A

014110 嘉实中证稀有金属主题 ETF 发起联接 A

 10

014602 嘉实中证医疗指数发起式 A

014604 嘉实中证光伏产业指数发起式 A

014854 嘉实中证半导体指数增强发起式 A

016776 嘉实中证 1000 指数增强发起式 A

016842 嘉实中证全指证券公司指数发起式 A

017056 嘉实国证绿色电力 ETF 发起联接 A

017188 嘉实上证科创板 50 指数增强发起式 A

017527 嘉实北证 50 成份指数 A

018027 嘉实中证高端装备细分 50ETF 发起联接 A

019592 嘉实中证国新央企现代能源 ETF 联接 A

021214 嘉实中证 A50ETF 联接 A

070023 嘉实深证 120 联接 A

070030 嘉实中创 400 联接 A

160706 嘉实 300

160716 嘉实 50

501311 嘉实恒生港股通新经济指数证券投资基金（LOF）A

016581 嘉实上海金 ETF 发起联接 A

000988 全球互联网-人民币

013328 嘉实全球价值股票(QDII)人民币

013329 嘉实全球价值股票(QDII)美元现汇

016532 嘉实纳斯达克 100ETF 发起联接（QDII）A 人民币

017730 嘉实全球产业升级股票发起式（QDII）A

018432 嘉实恒生医疗保健 ETF 发起联接（QDII）A

070012 嘉实海外中国股票混合

070031 嘉实全球房地产

160717 嘉实 H 股

160719 嘉实黄金

160723 嘉实原油

000478 建信中证 500 指数增强 A

006165 建信中证 1000 指数增强 A

007806 建信 MSCI 中国 A 股指数增强 A

007464 交银施罗德创业板 50 指数型证券投资基金

000311 景顺长城沪深 300 指数增强型证券投资基金 A

001361 景顺长城中证科技传媒通信 150 交易型开放式

001455 景顺长城中证 500 交易型开放式指数证券投资

003318 景顺长城中证 500 行业中性低波动指数型证券

006063 景顺长城 MSCI 中国 A 股国际通指数增强型证券

007751 景顺长城中证沪港深红利成长低波动指数型证

016128 景顺长城中证红利低波动 100 交易型开放式指

017949 景顺长城创业板 50 交易型开放式指数证券投资

 11

021961 景顺长城中证国新港股通央企红利交易型开放

010671 景顺长城大中华混合型证券投资基金(QDII)A

262001 景顺长城大中华混合型证券投资基金(QDII)A

501225 景顺长城全球半导体芯片产业股票型证券投资基金 A（QDII-LOF）人民币

005051 摩根标普港股通低波红利 A

001984 摩根中国生物医药 A

003243 摩根中国世纪

005613 摩根富时发达市场 REITs 人民币 A

005615 摩根富时发达市场 REITs 美汇

006282 摩根欧洲动力策略 A

007280 摩根日本精选 A

019172 摩根纳斯达克 100 人民币 A

019174 摩根纳斯达克 100 美元 A

377016 摩根亚太优势 A

378006 摩根全球新兴市场

378546 摩根全球天然资源 A

233010 摩根士丹利深证 300 指数增强型证券投资基金

001113 南方大数据 100 指数 A

001420 南方大数据 300 指数 A

002656 南方创业板 ETF 联接 A

002900 南方中证 500 信息 ETF 发起联接 A

002906 南方中证 500 量化增强股票发起 A

004069 南方中证全指证券公司 ETF 联接 A

004432 南方中证申万有色金属 ETF 发起联接 A

004597 南方中证银行 ETF 发起联接 A

005554 南方恒生中国企业 ETF 联接 A

005788 南方 MSCI 中国 A 股国际通 ETF 发起联接 A

006961 南方中债 7-10 年国开行债券指数 A

008056 南方上证 50 指数增强发起 A

008163 南方标普中国 A 股大盘红利低波 50ETF 联接 A

009059 南方沪深 300 指数增强 A

011860 南方中证 1000ETF 发起联接 A

012831 南方中证新能源 ETF 联接 A

013298 南方中证科创创业 50ETF 联接 A

014534 南方 MSCI 中国 A50 互联互通 ETF 联接 A

016917 南方中证上海环交所碳中和 ETF 联接 A

019311 南方富时中国国企开放共赢 ETF 发起联接 A

019452 南方中证全指医疗保健设备与服务 ETF 发起联接 A

019529 南方中证国新央企科技引领 ETF 联接 A

020607 南方中证机器人指数发起 A

 12

020683 南方上证科创板 100ETF 联接 A

021653 南方中证全指计算机 ETF 发起联接 A

160119 南方中证 500ETF 联接基金

160135 南方中证高铁产业指数证券投资基金（LOF）

160137 南方中证互联网指数证券投资基金（LOF）

202015 南方 300

202017 南方深成

202021 南方小康

202025 南方 380

202211 南方中证 100 指数 A

501302 南方恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金

008256 南方中债 1-5 年国开行债券指数 A

009615 南方中债 0-2 年国开行债券指数 A

018391 南方上海金 ETF 发起联接 A

002400 南方亚洲美元收益债券（QDII）A（人民币）

002402 南方亚洲美元收益债券(QDII)A(美元现汇)

012584 南方中国新兴经济 9 个月持有期混合(QDII)A

016452 南方纳斯达克 100 指数发起（QDII）A

018078 南方恒生香港上市生物科技 ETF 发起联接(QDII)A

019415 南方港股医药行业混合发起(QDII)A

160125 南方香港

160140 南方道琼斯美国精选 REIT 指数证券投资基金（QDII-LOF）

202801 南方全球精选配置股票（QDII-FOF）

501018 南方原油证券投资基金

007842 南华中证杭州湾区 ETF 联接 A

660008 农银沪深 300 指数 A

660011 农银中证 500 指数

163209 诺安中证创业成长指数分级基金

320010 诺安中证 100 指数 A

320014 诺安沪深 300 增强 A

163208 诺安油气能源股票基金

320013 诺安全球黄金

320017 诺安全球收益不动产

016891 鹏华中证中药 ETF 联接 A

019861 鹏华上证科创 100ETF 联接 A

160615 鹏华沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金联接基金（LOF）

160616 鹏华中证 500 指数基金

160620 鹏华中证 A 股资源产业指数型证券投资基金（LOF）

160628 鹏华中证 800 地产指数型证券投资基金（LOF）

160643 鹏华中证空天一体军工指数证券投资基金（LOF）

 13

000290 鹏华全球高收益债人民币

206006 鹏华全球中短债债券 A 类人民币(QDII)

206011 鹏华美国房地产

007593 鹏扬中证 500 质量成长 ETF 联接 A

011132 鹏扬沪深 300 质量低波 A

012907 鹏扬中证科创创业 50ETF 联接 A

015787 鹏扬中证数字经济主题 ETF 发起式联接 A

006959 浦银安盛中债 3-5 年农发债指数 A

007064 浦银上清所优选短融 A

009035 浦银安盛中债 1-3 年国开债指数 A

009374 浦银安盛 MSCI 中国 A 股 ETF 联接 A

012179 浦银安盛创业板 ETF 联接 A

017116 浦银安盛中证光伏产业 ETF 联接 A

017778 浦银安盛中证证券公司 30ETF 联接 A

021256 浦银安盛中证 A50 指数增强 A

021284 浦银安盛科创板 100 指数增强 A

519116 浦银安盛沪深 300 指数增强型证券投资基金 A 类

006555 浦银安盛全球智能科技证券投资基金（QDII）A 类

161604 融通深证 100 指数 A

161613 融通创业板指 A

005243 融通中概债券 QDA

007657 东方红中证竞争力指数发起式证券投资基金 A

012708 东方红中证东方红红利低波动指数 A

018257 国泰君安沪深 300 指数增强发起 A

952003 国泰君安中债 1-3 年政策性金融债指数证券投资基金 A 类份额

002510 申万菱信中证 500 指数增强 A

003986 申万菱信中证 500 指数优选增强 A

163109 申万菱信深证成份指数型证券投资基金

163111 申万菱信中小企业 100 指数证券投资基金（LOF）

163113 申万菱信中证申万证券行业指数型证券投资基金

163114 申万菱信中证环保产业指数型证券投资基金（LOF）

163115 申万菱信中证军工指数型证券投资基金

163116 申万菱信中证申万电子行业投资指数型证券投资基金（LOF）

163118 申万菱信中证申万医药生物指数型证券投资基金

310318 申万菱信沪深 300 指数增强 A

310398 申万菱信沪深 300 价值指数 A

007107 太平 MSCI 香港价值增强 A

290010 泰信中证 200

000961 天弘沪深 300ETF 联接 A

000962 天弘中证 500ETF 联接 A

 14

001552 天弘中证证券保险 A

001588 天弘中证 800A

001592 天弘创业板 ETF 联接 A

001594 天弘中证银行 ETF 联接 A

001617 天弘中证电子 ETF 联接 A

001629 天弘中证计算机主题 ETF 联接 A

001631 天弘中证食品饮料 ETF 联接 A

008114 天弘中证红利低波动 100ETF 联接 A

008592 天弘沪深 300 指数增强 A

011102 天弘中证光伏 A

014153 天弘华证沪深港长期竞争力指数 A

014661 天弘上海金 ETF 发起联接 A

008763 天弘越南市场 A

016664 天弘全球高端制造混合(QDII)A

005313 万家中证 1000 指数增强型发起式证券投资基金

006729 万家中证 500 指数增强 A

018120 万家北证 50 成份指数发起式 A

018653 万家国证 2000 指数增强 A

020271 万家创业板综合 ETF 发起式联接 A

161907 万家中证红利交易型开放式指数证券投资基金联接基金

519180 万家 180 指数基金

018489 万家中证工业有色 ETF 发起式联接 A

019441 万家纳斯达克 100 指数发起式（QDII）A

008326 东财通信 A

163407 兴全沪深 300 前收费基金

000950 易方达沪深 300 非银联接 A

001344 易方达沪深 300 医药联接 A

006704 易方达 A 股国际通 ETF 联接 A

007028 易方达中证 500ETF 联接 A

007379 易方达上证 50ETF 联接 A

007856 易方达中证 800ETF 联接 A

009051 易方达中证红利 ETF 联接 A

010736 易方达沪深 300 精选增强 A

011608 易方达上证科创 50 联接 A

012080 易方达中证 500 量化增强 A

012590 易方达证券公司 ETF 联接 A

012717 易方达中证科技 50ETF 联接 A

012733 易方达人工智能主题联接 A

012756 易方达中证龙头企业指数 A

013304 易方达科创创业 50ETF 联接 A

 15

014532 易方达中国 A50ETF 联接 A

016498 易方达中国 A50 量化增强 A

016630 易方达中证 1000ETF 联接 A

016899 易方达碳中和 ETF 联接 A

017094 易方达中证 1000 量化增强 A

017515 易方达北证 50 成份指数 A

017853 易方达云计算大数据联接 A

017937 易方达医疗 ETF 联接 A

018103 易方达港股通消费 ETF 联接 A

018315 易方达装备产业 ETF 联接 A

018557 易方达港股通医药 ETF 联接 A

018646 易方达家电龙头指数 A

018896 易方达消费电子 ETF 联接 A

019493 易方达国新央企科技引领联接 A

020602 易方达中证红利低波动联接 A

020732 易方达创业板中盘 200 联接 A

021206 易方达中证 A50ETF 联接 A

110003 易方达上证 50 指数增强 A

110019 易方达深证 100ETF 联接 A

110020 易方达沪深 300ETF 联接 A

110021 易方达上证中盘 ETF 联接 A

110026 易方达创业板 ETF 联接 A

110030 易方达沪深 300 量化增强

161118 易方达中小企业 100 指数证券投资基金（LOF）A 类基金份额

161119 易方达中债新综合债券指数发起式基金 A 类

161121 易方达中证银行 ETF 联接基金（LOF）A 类基金份额

161122 易方达中证万得生物科技指数证券投资基金（LOF）A 类基金份额

161123 易方达中证万得并购重组指数证券投资基金（LOF）

000307 易方达黄金 ETF 联接 A

006327 易方达中概 ETF 联接人民币 A

007360 易方达中短美元债人民币 A

007362 易方达中短美元债美元汇 A

008284 易方达全球医药混合人民币 A

008285 易方达全球医药混合美元汇 A

012920 易方达全球成长人民币 A

012921 易方达全球成长美元汇 A

013308 易方达恒生科技 ETF 联接 A

018229 易方达全球优质企业人民币 A

018231 易方达全球优质企业美元汇 A

110011 易方达优质精选混合

 16

110031 易方达恒生 H 股联接 A 人民币

118001 易方达亚洲精选

118002 易方达高端消费人民币 A

161116 易方达黄金主题基金（LOF）A 类人民币份额

161129 易方达原油证券投资基金（QDII）A 类人民币份额

161130 易方达纳斯达克 100ETF 联接基金（LOF）A 类人民币份额

008889 银华中证 5G 通信联接 A

019508 银华中证国新央企科技 ETF 联接 A

021208 银华中证 A50ETF 联接 A

161811 银华沪深 300 指数证券投资基金（LOF）

161812 银华深证 100 指数证券投资基金（LOF）

161816 银华中证等权重 90 指数证券投资基金（LOF）

161815 银华抗通胀主题基金

740101 长安沪深 300 非周期指数证券投资基金 A 类

001879 长城创业板指数增强发起式 A

006048 长城中证 500 指数增强 A

200002 长城久泰沪深 300 指数 A

160806 长盛同庆中证 800 指数型证券投资基金（LOF）

160807 长盛沪深 300 指数证券投资基金(LOF)

502013 长盛中证申万一带一路主题指数证券投资基金（LOF）

502053 长盛中证全指证券公司指数证券投资基金（LOF）

510080 长盛全债指数增强债券 A（前端）

519100 长盛中证 100 指数基金

004998 长信全球债券人民币

004999 长信全球债券美元

519981 长信美国标准普尔 100 等权重指数增强型基金

004194 招商中证 1000 指数增强 A

005761 招商 MSCI 国际通联接 A

012643 招商中证红利 ETF 联接 A

013302 招商双创 50ETF 联接 A

014414 招商中证畜牧养殖 ETF 联接 A

016019 招商中证电池主题 ETF 联接 A

161715 招商中证大宗商品股票指数证券投资基金（LOF）

161720 招商中证全指证券公司指数证券投资基金 A

161721 招商沪深 300 地产等权重指数证券投资基金 A

161723 招商中证银行指数证券投资基金 A

161724 招商中证煤炭等权指数证券投资基金 A

161725 招商中证白酒指数证券投资基金 A

161726 招商国证生物医药指数证券投资基金 A

217016 招商深证 100 指数

 17

217017 招商消费 80ETF 联接

217019 招商 TMT50ETF 联接

217027 招商央视 50 指数

166802 浙商沪深 300 指数增强型证券投资基金（LOF）

399001 中海上证 50 指数增强型证券投资基金

020484 中欧中证全指软件开发指数发起式证券投资基

006224 中银中债 3-5 年期农发行债券指数 A

注:以上基金产品的详细信息，请以该基金的基金合同、招募说明书等法律文本为

准。